安捷伦L4445A微波开关/
衰减器驱动器
技术数据
微波开关 / 衰减器驱动器可以简
便配置配电板，支持最常用的微
波开关
安捷伦L4445A是一种符合LXI
C 类规范的仪器，控制着外部开关

1 为支持 Windows NT，需安装 M 版 IO 程序库; 为支持 Windows 98 SE，需安装 14.0 版 IO 程序库
7
订货信息
配置实例:
我们将建立一个系统测试，要求的微波开
关如下:
(两个) 安捷伦 87206B SP6T 开关
(八个) 安捷伦N1810UL SPDT开关
使用下面的订货信息，为要求的开关选择
配电板数量:
两个Y1152A配电板，控制两个87206B
开关。
一个Y1150A配电板，控制八个N1810UL
开关。
注意，每个Y1152A还可以驱动两个N181x
开关。因此，如果您只需驱动四个N1810
开关，那么您可以通过已经选择的
Y1152A 配电板控制这些开关。
下面是最终推荐配置:
(两个) 87206B DC-20 GHz SP6T 开关
(八个) N1810UL DC-20 GHz SPDT开关
(一个) L4445A开关 /衰减器驱动器(在
订购L4445A时，会自动增加34945EXT，
用来控制开关)
(两个) Y1152A 配电板
(一个) Y1150A 配电板
可以使用商用部件制作自己的电缆，
也可以订购一个Y1159A 16到16针连
接套件( 可以制作两条电缆) 和两个
Y1157A 9 到 10 针电缆套件(可以制作
4 条电缆)
我们推荐订购开关及24 V线圈、位置指示
灯和插座连接器选项。由于指定了24 V锁
存继电器，因此不需使用外部电源。
L4445A仪器可以为一部 34945EXT供电。
可以制作方便的带状电缆，把每个开关连
接到 Y1150A 和 Y1152A 配电板上。如需
更多的配置细节，请参见应用指南: 配置
RF/ 微波开关系统(5989-2272EN)。
L4445A 微波开关 / 衰减器驱动器
包括用户指南光盘、测试报告、电源线和
快速入门套件
选项 - GPIB
增加 GPIB 接口
选项 0B0
去掉印刷的用户手册，所有文档都在光盘
上提供
选项 ABA
印刷的英文用户手册
L4445A 配件
为控制外部开关，要求配电板。每64个线
圈要求一个 34945EXT外部驱动器，容纳
4 块配电板 34945EXT 扩展器
Y1150A
34945EXT配电板，用于8个N181x SPDT
开关
Y1151A
34945EXT配电板，用于两个87104x/106x
多端口开关或 87406B 矩阵开关
Y1152A
34945EXT配电板，用于一个87204x/206x
或 87606B 开关和两个 N181x 开关
Y1153A
34945EXT配电板，用于两个 84904/5/6/7/
8 或 8494/5/6阶跃衰减器
Y1154A
34945EXT配电板，用于两个87222转接开
关和六个 N181x SPDT 开关
Y1155A
34945A配电板，带通用螺钉端子，用来驱
动 16 个开关线圈
用来把开关连接到配电板上的电缆套件:
Y1157A
9到10针电缆套件，用于Y1150A, Y1152A,
Y1154A - 可以制作 4 条电缆
Y1158A
10 到 10 针 /10 到 14 针电缆套件，用于
Y1153A, Y1154A - 可以制作 2 条电缆
Y1159A